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	⚠ VARNING: Den här produkten måste installeras 
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det 
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan 
produktprestandan försämras.

	⚠ VARNING: Om du utför service eller underhåll utan att 
först koppla ifrån batteriet kan det uppstå produktskador, 
personskador eller dödsfall på grund av brand, explosion, 
elektriska stötar eller oväntad motorstart. Koppla alltid bort 
batterikablarna från batteriet innan du underhåller, servar, 
installerar eller tar bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
•	 1 nedre knappmodul till avancerad trådlös fotpedal

Verktyg som behövs
•	 Stjärnskruvmejsel nr 2

Installation
Så här tar du bort den befintliga nedre knappmodulen:
1	 Ta bort batterierna från fotpedalen eller, om den drivs med 

12 V-strömkabel, koppla bort 12 V-strömkabeln från batteriet. 
2	 Om fotpedalen är monterad på båten skruvar du loss den.
3	 	Vänd på pedalen. Ta bort de åtta krysskruvarna som håller fast 

bottenplattan och ta sedan bort bottenplattan.

4	 	Ta bort de fyra skruvarna som håller fast skarvplattan och ta 
sedan bort skarvplattan (A).

A

	¼ Obs! Den nedre knappmodulen har nu inget stöd och är endast 
ansluten med en enkel kontakt.

5	 Koppla ifrån 4-stiftskontakten (B) genom att skruva loss låset 
på höger kontakt (C).

6	 Skjut den nedre knappmodulen (D) så att den frigörs från 
pedalens huvuddel.

D

B

C

Så här sätter du fast den nya nedre nyckelpanelen:
7	 Skruva fast den nya nedre knappmodulens kontakt i den 

4-poliga kontakten på fotpedalen.
8	 Tryck ned kontakten i skåran som håller ned den i pedalens 

undersida (E).

E

9	 Sätt tillbaka bottenplattan och de åtta skruvarna som håller 
fast den. Dra åt skruvarna till 0,9 Nm (0,67 lb-ft).

	¼ Obs! Använd inte elverktyg vid åtdragning för att undvika att 
plastskruvfästena eller fästhuvud skalas.

10	 Om fotpedalen var monterad på båten sätter du tillbaka den.
11	 Återanslut 12 V-strömkabeln till strömförsörjningen.
12	 Om knapparna på den nedre knappmodulen var 

programmerade måste du tilldela funktionerna igen och flytta 
dekalerna från den gamla nedre knappmodulen till den nya.

	¼ Obs! Anvisningar till hur du programmerar knapparna finns i 
installationshandboken som medföljde trollingmotorn.
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